
Kohtla-Järve lahtised meistrivõistlused 
27.11.2015, Ahtme Spordihall 

 
PB 50 m jooks 
1 Danila Lukyanov 27.07.2000 KJK Kalev-Sillamäe 6,4 6,3 
2 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 6,3 6,4 
3 Vladimir Balandin 23.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 6,5 6,6 
4 Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Atleetika 6,8 6,7 
5 Jegor Gudkov 20.03.2001 Narva PSK 6,8 6,9 
6 Magnus Mihkelson 05.08.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 6,9 7,2 
7 Anton Semjonov 29.11.2001 Narva PSK 7,1 
7 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 7,1 
9 Aleksandr Jurõšev 14.03.2001 Narva PSK 7,3 
10 Arseni Krivonossenko 20.12.2001 Narva PSK 7,4 
v.a. Sergei Tšuvajev 12.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 7.0 
v.a. Kirill Korovkin 19.05.2002 Narva PSK 7,2 
v.a. Aleksei Stepanov 13.02.2002 Narva PSK 7,2 
v.a. Daniil Streltšenko 02.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 7,5 
v.a. Kirill Nikiforov 01.08.2003 KJK Atleetika 7,7 
 
PA 50 m jooks 
1 Vitali Rubenkov 12.08.1999 Narva PSK 6.0 6.0 
2 Vadim Solovjov 24.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,2 6,3 
3 Ivan Smirnov 03.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,4 6,5 
4 Oleg Shilov 07.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,4 6,6 
5 Kirill Varnatšov 02.11.1999 Narva PSK 6,7 6,8 
6 Anton Stepanov 31.10.1999 Narva PSK 6,8 7.0 
7 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 7.0 
8 Eduard Zrelov 07.10.1998 KJK Kalev-Sillamäe 7,3 
 
M 50 m jooks 
1 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 5,9 5,9 
2 Juri Boikov 25.03.1997 Narva PSK 6.0 6,2 
3 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 6,1 6,3 
3 Igor Jakovlev 11.06.1996 Narva PSK 6,1 6,3 
5 Andrei Morozov 10.03.1972 KJK Atleetika 6,4 
6 Jegor Budilov 18.10.1997 Narva PSK 6,4 
7 Dmitri Antikainen 01.06.1997 Narva PSK 6,6 
8 Kristjan Pille 22.09.1997 Narva PSK 6,7 
 
PB 300 m jooks 
1 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 41,3 
2 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 42,3 
3 Vladimir Balandin 23.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 43,1 
4 Daniil Hodakovski 19.04.2001 KJK Atleetika 43,7 
5 Magnus Mihkelson 05.08.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 44,7 
6 Nikita Borzhitskiy 21.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 45,5 
v.a. Sergei Tšuvajev 12.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 45,3 
v.a. Pavel Barkonov 08.08.2003 KJK Atleetika 46,3 
v.a. Kirill Nikiforov 01.08.2003 KJK Atleetika 48,1 
 
PA 300 m jooks 
1 Oleg Shilov 07.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 41,7 
2 Anton Stepanov 31.10.1999 Narva PSK 43,9 
 
M 300 m jooks 
1 Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 39,1 
2 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 40.0 
3 Dmitri Antikainen 01.06.1997 Narva PSK 40,1 
4 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 40,4 



 
PB 2000 m jooks 
1 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 6,26,7 
2 Aleksandr Otto 01.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe 7,08,9 
3 Nikita Budovei 30.09.2001 KJK Kalev-Sillamäe 7,08,9 
4 Artjom Volkov 24.12.2000 KJK Kalev-Sillamäe 7,12,9 
5 Daniil Vasjagin 01.08.2001 KJK Atleetika 7,19,4 
v.a. Artur Võlu 03.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 7,48,7 
 
PA 2000 m jooks 
1 Deniss Šalkauskas 07.12.1998 KJK Visa 5,43,6 
 
M 2000 m jooks 
1 Vjatšeslav Košelev 20.01.1968 KJK Kalev-Sillamäe 5,54,9 
2 German Terehhov 11.06.1972 SK Mitš 6,27,0 
 
PB 50 m tõkkejooks (83,8/8,25) 
1 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 9,6 
 
PA 50 m tõkkejooks (91,4/8,80) 
1 Ilja Mandrikov 27.03.1998 Narva PSK 7,6 
 
M 50 m tõkkejooks (106,7/9,14) 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 7,7 
 
PC 2000 m käimine 
1 Sergei Sannikov 15.08.2002 Narva PSK 10,45,6 
 
PA 2000 m käimine 
1 Andrei Baulin 16.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe 11,30,8 
2 Ruslan Puškarjov 16.12.1999 KJK Kalev-Sillamäe 13,38,9 
 
M 2000 m käimine 
1 Igor Jakovlev 11.06.1996 Narva PSK 10,05,5 
2 Vladislav Pavljuk 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe 10,06,0 
3 Ivan Strikkojev 04.06.1997 Narva PSK 12,26,0 
 
PB kõrgushüpe 
1 Remy-Christian Kivimäe 09.01.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 1,65 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o o o o o o xxx 
2 Nikita Borzhitskiy 21.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 1,50 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o o xo o xxo xxx 
3 Nikita Rudoi 16.02.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1,45 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o xxx 
4 Martin Pihlap 10.10.2001 SK Tsefei 1,40 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o xo o o xxx 
5 Nikita Budovei 30.09.2001 KJK Kalev-Sillamäe 1,35 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o xo xxx 
6 Daniil Vasjagin 01.08.2001 KJK Atleetika 1,30  
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o o xxo xxx 
7 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 1,25  
 1,20 1,25 1,30 
 o o xxx 
 



v.a. Grigori Velikanov 06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1,45 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o xxx 
v.a. Aleksei Stepanov 13.02.2002 Narva PSK 1,45 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o xxx 
 
PA kõrgushüpe 
1 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 1,70 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 o o o o xo xxx 
2 Aleksei Tvarinski 10.01.1999 KJK Kalev-Sillamäe 1,55 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o xo xo xxx 
3 Daniel Golikov 11.02.1999 KJK Kalev-Sillamäe 1,50 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 xo o o o xxx 
 
M kõrgushüpe 
1 Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe 1,95 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,95 1,98 
 o o o xo o o o o o xxx 
2 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 1,80 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 
 o o o o o o xxo xxx 
3 Sergei Ivanov 15.02.1967 JUMP Narva 1,60 
 1,60 1,65 
 o xxx 
4 Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 1,50 
 1,50 1,55 
 o xxx 
 
PB kaugushüpe 
1 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 5,18 
 x 5,08 5,18 x 
2 Remy-Christian Kivimäe 09.01.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 5,14 
 5,10 5,14 5,13 5,03 
3 Anton Semjonov 29.11.2001 Narva PSK 4,69 
 4,48 4,69 x x 
4 Dmitri Fomin 18.01.2000 KJK Atleetika 4,32 
 4,32 x 4,00 4,10 
5 Daniil Vasjagin 01.08.2001 KJK Atleetika 4,22 
 4,22 x x 3,88 
6 Arseni Krivonossenko 20.12.2001 Narva PSK 4,21 
 4,07 4,15 4,21 4,06 
7 Martin Pihlap 10.10.2001 SK Tsefei 4,16 
 x x 4,03 4,16 
v.a. Aleksei Stepanov 13.02.2002 Narva PSK 4,63 
 4,55 4,63 4,48 x  
v.a. Grigori Velikanov 06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 4,58 
 4,55 x 4,52 4,58 
v.a. Kirill Korovkin 19.05.2002 Narva PSK 4,54 
 3,67 3,78 4,54 x 
v.a. Vladislav Šutin 05.05.2002 Narva PSK 4,34 
 4,08 4,34 x x 
v.a. Daniil Mordorovski 30.01.2002 Narva PSK 3,70 
 3,55 3,57 3,69 
 
 
 



PA kaugushüpe 
1 Vitali Rubenkov 12.08.1999 Narva PSK 6,40 
 6,40 x - - 
2 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 5,67 
 5,13 x 5,47 5,67 
3 Ivan Smirnov 09.03.1999 KJK Kalev-Sillamäe 5,45 
 5,35 x x 5,45 
4 Ilja Mandrikov 27.03.1998 Narva PSK 5,35 
 5,14 x 5,35 5,22 
5 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 5,12 
 4,88 4,75 5,03 5,12 
 
M kaugushüpe 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 6,23 
 5,74 5,91 5,91 6,23 
2 Jegor Budilov 18.10.1997 Narva PSK 5,81 
 5,61 5,81 5,75 - 
3 Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 4,89 
 4,71 4,73 4,89 4,83 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1 Maksim Mihhailov 08.08.2001 KJK Atleetika 13,27 
 13,27 12,62 
2 Jegor Gudkov 20.03.2001 Narva PSK 9,08 
 9,08 7,88 
v.a. Vladislav Šutin 05.05.2002 Narva PSK 11,48 
 11,15 11,48 
v.a. Daniil Mordorovski 30.01.2002 Narva PSK 8,50 
 8,18 8,50 
v.a. Kirill Korovkin 19.05.2002 Narva PSK 7,65 
 7,65 - 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Ruslan Pozdnjakov 21.02.1999 KJK Kalev-Sillamäe 13,12 
 13,12 12,60 
2 Vladislav Tverdov 18.08.1999 KJK Kalev-Sillamäe 11,15 
 11,15 11,05 
3 Maksim Rosenbaum 27.12.1998 KJK Kalev-Sillamäe 10,26 
 10,26 - 
4 Anton Stepanov 31.10.1999 Narva PSK 8,05 
 7,60 8,05 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 Igor Jakovlev 11.06.1996 Narva PSK 12,38 
 12,29 12,38 
2 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 11,29 
 11,29 10,37 
 
TB 50 m jooks 
1 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 7,2 7,3 
2 Elisabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 7,4 7,5 
3 Kristina Mägi 24.09.2000 SK Tsefei 7,8 7,7 
4 Kristina Jegorova 23.11.2000 KJK Kalev-Sillamäe 7,9 7,8 
5 Darja Bažulina 07.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe 8,2 8,4 
6 Karina Trotsenko 22.08.2001 KJK Kalev-Sillamäe 8,5 
7 Anna Ivanova 08.02.2001 SK Mitš 8,7 
v.a. Jelizaveta Ivanova 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 7,5 
v.a. Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 7,6 
v.a. Viktoria Bohan 02.07.2003 KJK Kalev-Sillamäe 7,7 
v.a. Diana Smirnova 22.07.2002 KJK Kalev-Sillamäe 8.0 



v.a. Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 8.0 
v.a. Jelena Samsonova 05.04.2002 Jõhvi SK 8,1 
v.a. Anastassia Belaja 27.02.2005 Narva PSK 8,1 
v.a. Elina Kukša 07.05.2002 KJK Visa/Jõhvi SK 8,4 
v.a. Darja Poluektova 15.03.2004 KJK Kalev-Sillamäe 8,4 
v.a. Polina Belova 07.10.2003 SK Mitš 8,4 
v.a. Elina Jerjomenko 04.03.2007 Narva PSK 8,6 
v.a. Jekaterina Mirotvortseva 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 8,7 
v.a. Alina Rohi 04.06.2003 Narva PSK 8,8 
 
TA 50 m jooks 
1 Anastassia Lobatšjova 03.04.1999 KJK Atleetika 6,8 
2 Ilona Dmitrijeva 02.07.1999 Narva PSK 6,9 
3 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK Tsefei 7,6 
4 Tatjana Ivanova 23.11.1999 Narva PSK 7,8 
 
N 50 m jooks 
1 Anastassia Lvova 24.04.1996 Narva PSK 7,9 
 
TB 300 m jooks 
1 Alina Lebedeva 03.05.2001 KJK Kalev-Sillamäe 51,2 
2 Darja Bažulina 07.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe 54,6 
v.a. Diana Smirnova 22.07.2002 KJK Kalev-Sillamäe 51,6 
v.a. Diana Vaštšilko 02.04.2002 KJK Kalev-Sillamäe 52,8 
v.a. Anastassia Belaja 27.02.2005 Narva PSK 53,7 
v.a. Jelena Samsonova 05.04.2002 Jõhvi SK 54,3 
v.a. Jelizaveta Ivanova 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 56,4 
v.a. Kristina Trifonova 27.09.2003 KJK Kalev-Sillamäe 59,1 
v.a. Alina Rohi 04.06.2003 Narva PSK 63,7 
v.a. Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 65.0 
v.a. Elina Jerjomenko 04.03.2007 Narva PSK 1,12,4 
 
TA 300 m jooks 
1 Ilona Dmitrijeva 02.07.1999 Narva PSK 45,9 
 
N 300 m jooks 
1 Anastassia Lvova 24.04.1996 Narva PSK 50,7 
 
TB 1500 m jooks 
1 Saina Mamedova 08.06.2000 KJKKalev-Sillamäe 5,19,1 
2 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 5,32,5 
3 Katrin Selin 20.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 5.43,5 
4 Niina Salopajeva 25.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe 6,17,3 
v.a. Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 6,19,4 
v.a. Polina Belova 07.10.2003 SK Mitš 6,21,4 
 
TA 1500 m jooks 
1 Darja Predbannikova 25.08.1999 Jõhvi SK/KJK Visa 5.47,5 
2 Marta Luzanova 05.04.1999 Narva PSK 6,19,5 
 
N 1500 m jooks 
1 Ksenia Savchenko 07.10.1997 KJK Kalev-Sillamäe 5,24,2 
 
TC 2000 m käimine 
1 Natalja Jolkina 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 12,14,5 
2 Kristina Trifonova 27.09.2003 KJK Kalev-Sillamäe 13,17,6 
 
TB 2000 m käimine 
1 Julia Palmova 04.10.2000 KJK Kalev-Sillamäe 11,08,0 
2 Arina Hašina 30.09.2001 Narva PSK 14,28,9 



3 Alesja Laagus 09.03.2001 Narva PSK 14,29,5 
4 Maria Aleksejeva 19.06.2001 Narva PSK 15,08,9 
v.a. Jekaterina Tsõpina 27.04.2002 KJK Kalev-Sillamäe 12,20,0 
 
TA 2000 m käimine 
1 Lada Rosljakova 29.11.1998 Narva PSK 11,10,0 
2 Lika Mitrofanova 04.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe 11,49,6 
3 Karina Krahmaljova 27.04.1998 Narva PSK 15,07,8 
 
N 2000 m käimine 
1 Veronika Jegorova 27.11.1996 Narva PSK 12,07,8 
2 Jelizaveta Andrejeva 25.12.1997 Narva PSK 13,32,0 
 
TB kõrgushüpe 
1 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o xxx 
2 Elisabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 1,40 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o xo xo x xxx 
v.a. Anastassia Jolkina 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1,40 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o o o xxx 
v.a. Jana Kuzmina 12.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1,25 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o xo o xxx 
v.a. Darja Poluektova 15.03.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1,15 
 0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 
 o o o o xxx 
 
TB kaugushüpe 
1 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 4,57 
 4,57 4,20 4,26 x 
2 Elisabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 4,37 
 4,37 4,27 4,29 4,08 
3 Kristina Kislaja 11.03.2001 KJK Atleetika 4,33 
 4,07 4,26 4,31 4,33 
4 Viktoria Vinogradova 28.02.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3,93 
 x x 3,93 3,80 
5 Kristina Mägi 24.09.2000 SK Tsefei 3,82 
 3,82 3,68 3,82 3,73 
6 Liza Ševtsova 10.09.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3,52 
 x 3,52 x x 
 Darja Bažulina 07.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe NM 
 x x x x 
v.a. Jekaterina Mirotvortseva 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 3,98 
 x 3,67 3,64 3,98 
v.a. Jelena Samsonova 05.04.2002 Jõhvi SK 3,80 
 3,80 x x 3,64 
v.a. Elina Kukša 07.05.2002 KJK Visa/Jõhvi SK 3,44 
 x x 3,44 3,43 
 
TA kaugushüpe 
1 Anastassia Lobatšjova 03.04.1999 KJK Atleetika 5,24 
 5,14 5,24 5,03 x 
2 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK Tsefei 4,94 
 x 4,94 x 4,81 
3 Anastassia Malitskaja 23.09.1999 SK Tsefei 4,00 
 3,77 4,00 3,97 3,86 
 



TB kuulitõuge 3kg 
1 Valeria Vaivala 02.10.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 10,07 
 9,95 10,07 
2 Snežana Beljankina 01.02.2001 KJK Visa 7,12 
 7,12 7,02 
3 Maria Aleksejeva 19.06.2001 Narva PSK 5,90 
 5,90 - 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 Helen Orel 22.10.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 7,85 
 7,85 7,38 
 
 
 
 
 
 Peakohtunik: Aleksandr Hvorõhh 
 Protokollija: Lilia Schmidt 


